гW
Wffi

говского муниципального округаАдминистрация Черни

.ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Э,/. О:5,. .2025r. с. Черниговка Ns25| -па

О признании утративuIими силу

некоторых постановлений

администрации Черl-rиговского района
и Черниговского муницип€шьного

округа

В связи с реоргаFIизацией муниципыIьFIых 1^лре>rсдений Черниговского

раиона, на ооновании Устава Черниговского муниципального округа,

администрация Черниговского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу

цостановление администрации Черниговского района от 05. 10.2022 Jфб 1 5-

па <об утвер21tдении Порядка привлечения остатков средств на единый счет

бюджета Черниговского района и возврата привJIечеFIных средств>>;

постановление администрации Черttиговского района от 0В.10.2020 jф61 7-

па <<об утвер}кдении Порялка предоставления субсидий из районноr,о бюдrкета

МУП <Редакция районной г,азеты <Новое время)>.

постановление администрации Черниговского муниципапьного округа от

23.о4.2о24 J\l940l-па <об утверIцении Порядка предоставления субсидий из

бюджета Черниговского муниципального округа газете <!,е-Факто>>.

2. Настояшдее постаFIоtsление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете кновое время)> и подлежит обнародованию на

официальном сайте Черниговского муниципutJIьного округа Приморского края

I}сетикИнтернет)(htlрý,//__qhgrцlg_оykаяаýчв_l_чяr.rч).

3. Контроль за исполнением

Глава

Черниговского муниципаJtьного

,остановJIения оставляю за собой.

о.Г. Салюк